CONSELHO DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL
FUNDEB - BIGUAÇU
_______________________________________________________________________________________________________________________

Ofício CACS/FUNDEB Nº002/2021                                          Biguaçu, 15 de abril de 2021.

Exmo.
Secretário Municipal da Educação Municipal de Biguaçu
Oscar Silva Neto

[bookmark: _GoBack]                                              Vimos, pelo presente, solicitar o encaminhamento do Regimento Interno do Conselho de Acompanhamento e Controle Social do FUNDB de Biguaçu. Este documento se faz necessário para apresentar aos conselheiros para análise, antes da reunião do dia 22 de abril onde ele será apresentado para aprovação.
                                               Certa de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Márcia Rodrigues de Azevedo
Presidente do CACS / FUNDEB